CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N®

c
nf- co^

V
O

M

.s 1
"v-

D M
m?

■• ’> ntr'

V çA

PROTOCOLO N.° 6460/2016

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIAU

AUTOR DA PROPOSIÇÃO — ANTÔNIO RICARDO PASTE FERREIRA

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA LEITURA: iÇ^/ li /20

□□ PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL

DATA DA ENTREGA: Q^/ I J /20
DESPACHO DO PRÈS:

TRAMITAÇÃO:

ra PELA TRAMI.T NORMAL

] ORDINÁRIA ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
/PRO.P ENCAMINHADA EM /PROP ENCAMINHADA EM / /

/RELATOR DESIGNADO EM /EM / /RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO EM /EM / /PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO EM / /PARECER VENCIDO EM / J

RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO EM / /

EM / /RED, DE VENCIDORED, DE VENCIDO EM / /

EM / /PROP. DEVOLVIDAPRO.P DEVOLVIDA EM / /

/EMENDAS ENCAM. EM // /EMENDAS ENCAM. EM

RELATOR DESGNADO EM / /RELATOR DESGNADO EM / /

EM / /PARECER VOTADOS/EEM / /PARECER VOTADOS/E

/PARECER VENCIDO EM /PARECER VENCIDO EM / /

/RELATOR DESGNADO EM /RELATOR DESGNADO EM / /

/RED. DO VENCIDO EM /RED. DO VENCIDO EM / /

/ /PRO.P DEVOLVIDA EMPRO.P DEVOLVIDA EM / /

/RED. FINAL-ENCAM. EM /

EM / /RED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRJO

/2ol 6 -02/ 1 J

DISCUSSÃO: PEM r^.Ç/ lí / j - 2‘'EM^
ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

/20/20 //ORDEM DO DIA:

/ /DIS/SUPLEM. EM/ /

/ REQ.POR/ / /A

REQ. Pela maioria dos vereadores/ // / A

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

>^SIMBÔLICO SECRETONOMINALPROCESSO DE VOTAÇAO;

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:VEM €>%/(] / -2'’EM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

/ REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

/ // A

/ /

/VOTADA EM /DEVOLEM / // /

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM Q 9/ ! ) /20 I ^

PELO PRESIDENTEPRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: ^APROVADO
DATA DO AUTÓGRAFO:

/ /

/20REJEITADO EM /

/20DESARQUIVADAEM // /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Am. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

( CWC6I^ ^ aSTOLO^

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6460
Protocolado em 08/11/2016.

Respondido em 08/11/2016.

Ofício CMCan" 067/2016.

r

Prin^o Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 08/11/2016.

PrinrleM) Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 08/11/2016.

ig^Se da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Presi

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-131Q - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRES
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO^bÔÍ

PjE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

, #

vV'*

o Ik
m

-.'V

M3

£.E San®/-^o

'!í^0
0 plenário® ™ T '1® aWbuições legais e após ouvido
seguinte; ® ’ ‘’®® «ncaminHado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

8

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

rua.

JUSTIFICATIVA

s, p»fi“ sss^r.r.r4ss;“'“
08 de novimb™ dllm® ‘'® do Castelo - ES , em -'

r\

ANTÔNIO RICARDO PASTE FERREIRA
Vereador